1ª A empresa gira sob o nome empresarial A.E.M OESTE COMERCIAL 
EIRELI, e tem sede e domicílio na Rua Dom Pedro II, 450, centro, em São 
Miguel do Oeste, SC CEP 89.900.000, inscrita no CNPJ nº 12.144.365/0001-
79, e na JUCESC sob n. 42600212089.  

2ª O capital é de R$ 88.000,00 (oitenta e oito mil reais), totalmente 
integralizado em moeda corrente do país. 

http://assinador.pscs.com.br/assinadorweb/autenticacao?chave1=ampwYnSCA9ENULcSo9DkqQ&chave2=Ug8cwwsph_-ckGj5CvuIRA
ASSINADO DIGITALMENTE POR: 01703905946-MOISES LUIZ BOFF

Para verificar a autenticidade acesse www.jucesc.sc.gov.br

[...]

Aceto
Balsâmico, Tipo: Neutro, Acidez: 4 PER,
Aspecto Físico: Líquido, Aspecto Visual:
Límpido E Sem Depósitos

341,00 Frasco
750,00 ML KOLLER UND R$ 3,98 R$

1.357,18

ITEM DESCRIÇÃO QUANT. UNIDADE MARCA MODELO VALOR TOTAL

Valor total da proposta: R$ 69.483,19 (SESSENTA E NOVE MIL E QUATROCENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E
DEZENOVE CENTAVOS)

Prazo de validade da proposta: CONFORME EDITAL
Prazo de entrega: CONFORME EDITAL
Prazo de pagamento: CONFORME EDITAL

Banco: CRESOL
Agencia: 1010
Conta Corrente: 35748-0

Preço proposto acima contempla todas as despesas necessárias ao pleno fornecimento, tais como os encargos

[...]

Aceto
Balsâmico, Tipo: Neutro, Acidez: 4 PER,
Aspecto Físico: Líquido, Aspecto Visual:
Límpido E Sem Depósitos

341,00 Frasco
750,00 ML KOLLER UND R$ 3,98 R$

1.357,18

ITEM DESCRIÇÃO QUANT. UNIDADE MARCA MODELO VALOR TOTAL

Valor total da proposta: R$ 69.828,43 (SESSENTA E NOVE MIL E OITOCENTOS E VINTE E OITO REAIS E QUARENTA E
TRÊS CENTAVOS)

Prazo de validade da proposta: CONFORME EDITAL
Prazo de entrega: CONFORME EDITAL
Prazo de pagamento: CONFORME EDITAL

Banco: CRESOL
Agencia: 1010
Conta Corrente: 35748-0

Preço proposto acima contempla todas as despesas necessárias ao pleno fornecimento, tais como os encargos

[...]

Aceto
Balsâmico, Tipo: Neutro, Acidez: 4 PER,
Aspecto Físico: Líquido, Aspecto Visual:
Límpido E Sem Depósitos

341,00 Frasco
750,00 ML KOLLER UND R$ 3,98 R$

1.357,18

ITEM DESCRIÇÃO QUANT. UNIDADE MARCA MODELO VALOR TOTAL

Valor total da proposta: R$ 140.940,99 (CENTO E QUARENTA MIL E NOVECENTOS E QUARENTA REAIS E NOVENTA E
NOVE CENTAVOS)

Prazo de validade da proposta: CONFORME EDITAL
Prazo de entrega: CONFORME EDITAL
Prazo de pagamento: CONFORME EDITAL

Banco: CRESOL
Agencia: 1010
Conta Corrente: 35748-0

Preço proposto acima contempla todas as despesas necessárias ao pleno fornecimento, tais como os encargos

[...]

EMBALAGEM  DE  2  LITROS.
SUGESTÕES  DE  MARCA:  PEPSI  OU
EQUIVALENTE OU DE QUALIDADE SUPERIOR.

EMBALAGEM 
2,00 L

1.780,00 6,4900 11.552,2000

MARCA: QUIPO
FABRICANTE: QUIPO
MODELO/VERSÃO: QUIPO

Valor total da proposta: 14.075,1100

O valor total dessa proposta é de R$14.075,1100 (quatorze mil e setenta e cinco reais e onze centavos).

731

MC COMÉRICO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA

CNPJ: 39.649.812/0001-06 IE: 260.768.537
RUA: DO COMERCIO S/N, CENTRO, CEP: 89882-000, PLANALTO ALEGRE SC
FONE: 049 3328 3744 - Whats 04799155 1287 EMAIL: contatomccomercio@gmail.com